证券代码：002984          证券简称：森麒麟         公告编号：2023-042

债券代码：127050          债券简称：麒麟转债

青岛森麒麟轮胎股份有限公司

关于境外摩洛哥子公司注册完成的公告

伴随青岛森麒麟轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）产品竞争力的不断提升、

管理经验的不断积累，鉴于目前公司青岛工厂及泰国工厂产能已不能满足客户日益

增长的订单需求，且经过多年的海外工厂运营，公司积累了丰富的海外项目管理经

验，培养了充足的管理、研发、生产人才。在此情势下，公司积极响应国家“一带

一路”倡议，拟加快推进“833plus”战略规划、优化全球产能布局，经过充分调研，

鉴于摩洛哥稳定的政治经济环境、绝佳的地理位置、优惠的投资条件、便捷的审批

流程、友好的外贸政策、较低的投资成本，公司拟自筹资金29,678万美元在“一带

一路”北非国家“桥头堡”摩洛哥投资建设年产600万条高性能轿车、轻卡子午线轮

胎项目，具体内容详见公司2022年12月31日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《关于在摩洛哥投资建设高性能轿车、轻卡子午线轮胎项目的公告》（公告编号：

2022-114）。

为确保本次对外投资顺利、高效实施，经公司2023年第一次临时股东大会审议

通过，授权公司董事会负责项目具体实施的相关事项，包括但不限于依据项目建设、

发展的阶段等具体情况对项目的进度、方式进行调整等，并授权公司管理层依据项

目具体进度进行相关磋商、签订相关法律文件、设立子公司、就本次项目向有关机

构办理审批备案等具体手续。

近日，公司收到境外摩洛哥子公司注册完成的相关证书，现将相关情况公告如

下：

一、注册登记的基本情况

1、公司名称：SENTURY TIRE MOROCCO

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、中文名称：森麒麟轮胎（摩洛哥）公司

3、注册号：137395

4、注册资本：1万欧元

5、成立日期：2023年4月27日

6、注册地：摩洛哥丹吉尔

7、股权结构：森麒麟（香港）贸易有限公司持股100%

8、经营范围：轮胎制造与销售

特此公告。

青岛森麒麟轮胎股份有限公司董事会

2023年5月5日